Επιχειρησιακού Προγράμματος “Τεχνική Βοήθεια”» 2014-2020”» (Β’ 755).  6933

2 Αποδοχή πρότασης δωρεάς του Παναγιώτη Λασκαρίδη του Κωνσταντίνου, προς το Ελληνικό 

Δημόσιο - Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επιτελείο Αεροπορίας συνολικής αξίας, κατά 

προσέγγιση, τεσσάρων εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (4.500.000,00€), μη συμπε-

ριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  6937

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 553/5/15-10-2025 απόφαση της Επιτροπής Πιστωτικών και 

Ασφαλιστικών Θεμάτων της Τράπεζας της Ελλάδος, Ευρωσύστημα, που δημοσιεύθηκε στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 6571).

[...]

Αθήνα, 30 Ιανουαρίου 2026

O Αναπληρωτής Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ

Ι

(2)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς του Παναγιώτη Λασκαρίδη του Κωνσταντίνου, προς το Ελληνικό Δη-

μόσιο - Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επιτελείο Αεροπορίας συνολικής αξίας, κατά προσέγ-

γιση, τεσσάρων εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (4.500.000,00€), μη συμπεριλαμβανο-

μένου Φ.Π.Α.

Με την υπό στοιχεία 20193 ΕΞ 2026/4-2-2026 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας 

Περιουσίας και Κοινωφελών  Περιουσιών του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών,, που εκδό-

θηκε σύμφωνα με τα άρθρα 3 και 7 του ν.